
ZARZĄDZENIE NR 26/2011 

WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych wyznacza się:  

1) tablicę ogłoszeniową przed Urzędem Gminy, 

2) tablice ogłoszeniowe znajdujące się w sołectwach Gminy Nowy Kawęczyn. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń znajdujących w 

Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

 

 

 

 

 

                                                                        Wójt Gminy  

 

                                                                     /-/  Włodzimierz Ciok 


